
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka magnetická vícemístná bez topení | VELP
Analogové a digitální modely míchaček pro dlouhodobé současné míchání 6 a 15 nádobek

Analogové nebo digitální nastavení rychlosti míchání s přesnou elektronickou regulací i při nízkých otáčkách
Digitalní modely s displejem pro nastavení otáček s krokem 10 ot./min, časovým spínačem a možností změny
směru míchání
Systém SpeedServoTM u digitálních modelů zaručuje konstantní otáčky i při změně zátěže
Pevná konstrukce z ocelového plechu krytého světlým epoxidovým lakem, horní deska z nerezové oceli
Pomalý start zabraňuje utržení magnetického míchadla s následným rychlým dosažením nastavených otáček
Během míchání nedochází k ohřevu pracovní plochy ani po několikadenním míchání - ideální pro mikrobiologii
a biochemii
Prodloužená záruka 3 roky - stačí, když zakoupenou míchačku zaregistrujete do 60 dnů na stránkách výrobce
>>>

Technické parametry

Model MULTISTIRRER 6 MULTISTIRRER 15 MULTISTIRRER Digital
6

MULTISTIRRER Digital
15

Maximální míchaný
objem 6 x 400 ml 15 x 250 ml 6 x 400 ml 15 x 250 ml

Maximální Ø
nádobky 85 mm 64 mm 85 mm 64 mm

Otáčky 50 až 850 ot./min 50 až 850 ot./min 80 až 1 500 ot./min 80 až 1 500 ot./min

Vzdálenost mezi
středy míchaných
míst

100 mm 74 mm 100 mm 74 mm

Časový spínač - - 1 až 900 min, nebo
kontinuálně

1 až 900 min, nebo
kontinuálně

Reverzní míchání - - 5 až 900 vteřin 5 až 900 vteřin

Výkon 3,6 W 9 W 3,6 W 9 W

Napájení 100-240 V, 50-60 Hz 100-240 V, 50-60 Hz 100-240 V, 50-60 Hz 100-240 V, 50-60 Hz

Rozměry (š x h x v) 230 x 370 x 51,5 mm 230 x 370 x 51,5 mm 230 x 370 x 51,5 mm 230 x 370 x 51,5 mm

Hmotnost 1,75 kg 2,1 kg 1,75 kg 2,1 kg

http://www.velp.com/en/login
http://www.velp.com/en/login


Analogová míchačka MULTISTIRRER 6 Analogová míchačka MULTISTIRRER 6

Analogová míchačka MULTISTIRRER 15 Digitální míchačka MULTISTIRRER Digital 6

Digitální míchačka MULTISTIRRER Digital 6 Digitální míchačka MULTISTIRRER Digital 15

Digitální míchačka MULTISTIRRER Digital 15 Digitální míchačka MULTISTIRRER Digital 15

Model Maximální kapacita Katalogové číslo

MULTISTIRRER 6 6 x 400 ml X203177

MULTISTIRRER 15 15 x 250 ml X203178

MULTISTIRRER Digital 6 6 x 400 ml X203179

MULTISTIRRER Digital 15 15 x 250 ml X203180


